АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Валгуссы

от 04.10.2016г №32

О проведении конкурса  на включении в кадровый резерв

администрации муниципального образования Валгусское сельское

поселение на должности муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»,Положением о кадровом

резерве на муниципальной службе муниципального образования Валгусское

сельское поселение ,утвержденным постановлением администрации МО

Валгусское сельское поселение от 12.10.2011 №58

1.Провести конкурс на включении в кадровый резерв администрации

муниципального образования Валгусское сельское поселение на  должности

муниципальной службы согласно приложению.

2.Опубликовать в районной газете «Вперед» объявление  о проведении

конкурса в срок до 10 октября 2016 года.

3.Конкурсной комиссии обеспечить прием документов,подлежащих

представлению для участия в конкурсе.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                       С.А.Жаринов

Муниципальное учреждение администрации муниципального образования

Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

объявляет о конкурсе для постановки в кадровый резерв на должности

муниципальной службы

Наименование

должности

                Требования к кандидатам

Образование и стаж работы Знания, навыки

Специалист 1

разряда ЖКХ

ТЭК

Среднее профессиональное

образование, соответствующее

направлению деятельности

-Достаточный уровень

знаний Конституции

Российской Федерации,

Федерального закона «О

государственной

гражданской службе

Российской

Федерации»,законов и

нормативных правовых

актов Ульяновской

области, связанных с

деятельностью

государственного

гражданского

служащего и органа

государственной власти;

Приложение

к распоряжению администрации МО

 Валгусское сельское поселение

от 04.10.2016г №32л

Должности муниципальной службы для проведения конкурса на включение в

кадровый резерв администрации муниципального образования Валгусское

сельское поселение

Специалист 1 разряда ЖКХ ТЭК

Дополнительные требования к кандидатам:

-уверенное пользование компьютером ,аналитические способности.

Общие требования к кандидатам:

-владение государственным языком Российской Федерации,возраст от 18до

65 лет.

Для участия в конкурсе необходимо представить следующие документы:

-личное заявление;

-собственноручно заполненную и подписанную с приложением фотографии

3х4;

-копия паспорта или замещающего его документа (соответствующий

документ представляется лично по прибытии на конкурс);

-копию трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую

(служебную)деятельность;

-документы воинского учета- для военнообязанных и лиц, подлежащих

призыву на военную службу;

-копия документов о профессиональном образовании, а также по желанию

гражданина – о дополнительном образовании, о присвоении степени, ученого

звания, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту

работы(службы);

-документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего

поступлению на муниципальную службу или ее прохождению.

Прием документов осуществляется в течении 30 дней со дня выхода данного

объявления по адресу: 433012 Ульяновская область Инзенский район

с.Валгуссы ,ул.Большая ,д.61.Более подробную информацию о конкурсе

можно получить по тел.69-2-51.